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Szefowa  służby  bezpieczeństwa  norweskiej  policji,  Benedicte
Bjørnland,  ostrzegła  przed  negatywnymi  skutkami  napływu
imigrantów. Według niej, doprowadzi ona do większych podziałów
w społeczeństwie oraz rozwoju „prawicowego ekstremizmu”.[A]

Bjørnland  w  poniedziałek  była  jednym  z  mówców  podczas
konferencji dotyczącej bezpieczeństwa, która odbywała się w
Szwecji. Jej zdaniem napływ muzułmańskich imigrantów może w
przyszłości mieć bardzo poważne konsekwencje. Nie można bowiem
założyć,  że  wszyscy  przybysze  z  innego  kręgu  kulturowego
automatycznie dopasują się do zasad panujących w norweskim
społeczeństwie, ponieważ nowe populacje nie są jednorodne i
mogą  wprowadzać  różnice  etniczne.  Dlatego  też  efektem
przybycia imigrantów mogą być społeczne konflikty, a także
rozwój „prawicowego ekstremizmu”.[A]

W ostatnim czasie w Danii prowadzono debaty nad nową ustawą,
która wywołała niemałe oburzenie wśród środowisk lewicowych.
Rząd  proponuje  odbieranie  uchodźcom  pieniędzy  oraz
wartościowych rzeczy aby spłacić w ten sposób ich pobyt w
ośrodkach na terenie kraju. To oczywiste, że większość tzw.
imigrantów przybywa do Europy aby żyć na koszt podatników.
Jednak Dania postanowiła to zmienić i zamierza wprowadzić w
tym celu specjalną ustawę, co najprawdopodobniej sprawi, że
uchodźcy z Afryki i Bliskiego Wschodu będą unikać tego kraju
jak ognia. Władze przekonują, że przyjezdni nie mogą żyć w
Danii za darmo.[ZNZ]

Jak  dowiadujemy  się  z  przekazów  medialnych  uzgodniono,  że
imigrantom będzie można odbierać przedmioty jeśli ich wartość
będzie wynosiła ponad 10 tysięcy duńskich koron (około 1500
dolarów).  Ponadto,  przyjezdni  będą  mogli  mieć  przy  sobie
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pieniądze w wysokości od 3 do 10 tysięcy duńskich koron. Rząd
nie  będzie  jednak  odbierać  rzeczy  prywatnych  oraz  tych  o
wartości sentymentalnej jak np. pierścionki zaręczynowe.[ZNZ]

Wcześniej sugerowano aby zabierać im wszystko oprócz rzeczy
prywatnych,  ale  propozycja  ustawy  została  złagodzona  pod
naporem  krytyki.  Nowe  przepisy  mają  wejść  w  życie  już  w
przyszłym  miesiącu.  Premier  Danii  Lars  Løkke  Rasmussen
zapowiada  ze  będzie  w  dalszym  ciągu  zaostrzał  politykę
imigracyjną. Należy dodać, że Dania sąsiaduje z Niemcami i
Szwecją  –  są  to  państwa  najbardziej  otwarte  dla  tzw.
imigrantów.[ZNZ]
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